Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115]
Kelompok: FC

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc
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2431500012
2431500046
2431500137
2431500269
2431500277
2431500285
2431500350
2431500368
2431500400
2431500418
2431500459
2431500475
2431500608
2431500707
2431500715
2431500723
2431500798
2431500905
2431500947
2431500988

Wasti Ananta Tambunan
Bela Suci Mawarni
Muhammad Al Fatih Samhan
Saosan Nabiilah

Najla" Nurwahyuni Sucipto
Nysea Mulia Salsabila
Muzdalifah

Vanny Septiani Putri

Ratih Citrasandya Pertiwi
Nesya Tefianique Rambelia
Pramuditha Dyah Lestari
Surya Abdi Dwi Saputra
Fakhri Ramadhan Tarigan
Galih Adi Pradana

Febiano Difitra

Maulida Azzahra Ardi
Syafiq Nurhidayah

Arnetta Alisya Bahtiar
Steward Juliano Boky
Khalifa Satrio Billy Subekti

Daftar Hadir Mahasiswa
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21 (2431501150 Safrina Imelia Putri H H H H H H H H I H I H 100
22 (2431501168 Putri Amara H I H H H H H H I H I H 100
23 12431501200 Muhammad Bayu Saputra H H H H H H H H H H H H 100
24 12431501259 Kiki Saputro H H H H H H H H H H H H 100
25 12431501390 Yolanda Hikmah Fadillah H H H H H H H H H H H H 100
26 12431501432 Desfita Rahayu Savitri H H H H H H H H H H H H 100
27 12431501473 Alisa H H H H H H H H I H H H 100
28 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari H H H H H H I H H I I H 100
29 |2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H H H H H H I H 100
30 (2431501762 Deswita Ayu Ningtyas H H H H H H H H H H H H 100
31 (2431501812 Mutiara Nurhalisa H H H H H H H H H H H H 100
32 | 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa H H H H H H H H H I | H 100
33 2431501895 Lulu Putri Widyastari H H H H H H H H H H A H 92
34 12431501903 Amelia Putri Aisya H H H H H H H H H H H H 100
35 2431501978 Chaesa Apsary H H H H H H H H H I I H 100
36 [2432500029 Kristovani Brigitta Setiawan H H H H H H H H H H H H 100
37 12432500128 Nayla Aulia Qisthy H H H H H H H H I H H H 100
38 2432500136 Nasywa Aulia Zahra H H H H H H H H H H H H 100
39 (2432500177 Siti Rahmawati H H H H H H H H H H H H 100
40 | 2432500342 Vivilian Angel H H H H H H H H H H H H 100
41 | 2432500458 Regita Winda Safitri H H H H H H H H H H H H 100
42 | 2432500474 Shella Amanda H H H H H H H H H H | H 100
43 | 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti H H H H H H H H H I H H 100
44 | 2432500573 Bening Diana Putri H H H H H H H H H H H H 100
45 12432500599 Maulidya Chandra Pandini H H H H H I H H H H H H 100
46 (2432500656 Fitri Adil Nilamsari H H H H H H H H H H I H 100
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115]
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal
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10
11
12

25-09-2024
02-10-2024
09-10-2024
16-10-2024
23-10-2024
30-10-2024
06-11-2024
20-11-2024
04-12-2024
11-12-2024
18-12-2024
08-01-2025

Pengantar Manajemen dan Bisnis: Konsep Dasar
Sejarah dan Perkembangan Teori Manajemen
Lingkungan Bisnis: Internal dan Eksternal
Fungsi Manajemen: Perencanaan

Fungsi Manajemen: Pengorganisasian

Fungsi Manajemen Kepemimpinan

UTS

UTS Review

MSDM

Diskusi

Pemasaran

UAS

Materi yang diberikan
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilal

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115]
Kelompok: FC

Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

1| 2431500012 |Wasti Ananta Tambunan
2| 2431500046 |Bela Suci Mawarni
3| 2431500137 |Muhammad Al Fatih Samhan
4| 2431500269 |Saosan Nabiilah
5| 2431500277 |Najla’ Nurwahyuni Sucipto
6| 2431500285 |Nysea Mulia Salsabila
7| 2431500350 |Muzdalifah
8| 2431500368 |Vanny Septiani Putri
9| 2431500400 |Ratih Citrasandya Pertiwi
10| 2431500418 [Nesya Tefianigue Rambelia
11| 2431500459 [Pramuditha Dyah Lestari
12| 2431500475 |Surya Abdi Dwi Saputra
13| 2431500608 [Fakhri Ramadhan Tarigan
14| 2431500707 |[Galih Adi Pradana
15| 2431500715 [Febiano Difitra
16| 2431500723 [Maulida Azzahra Ardi
17| 2431500798 [Syafiq Nurhidayah
18| 2431500905 [Arnetta Alisya Bahtiar
19| 2431500947 [Steward Juliano Boky
20| 2431500988 |Khalifa Satrio Billy Subekti
21| 2431501150 |Safrina Imelia Putri
22| 2431501168 |Putri Amara
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Presensi  Tugas uTsS UAS
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100 86 92
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90 => A
87 =>A
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86 =>A
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88 =>A
87 =>A
80 => A-
84 => A-
85=>A
86 =>A
89=>A
87 =>A
89=>A
89=>A
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87 =>A
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46

2431501200
2431501259
2431501390
2431501432
2431501473
2431501572
2431501580
2431501762
2431501812
2431501820
2431501895
2431501903
2431501978
2432500029
2432500128
2432500136
2432500177
2432500342
2432500458
2432500474
2432500524
2432500573
2432500599
2432500656

Muhammad Bayu Saputra
Kiki Saputro

Yolanda Hikmah Fadillah
Desfita Rahayu Savitri
Alisa

Putri Diah Ayu Lestari
Kharisma Mutiara Safitri
Deswita Ayu Ningtyas
Mutiara Nurhalisa

Rabi Dwingga Prakasa
Lulu Putri Widyastari
Amelia Putri Aisya
Chaesa Apsary

Kristovani Brigitta Setiawan
Nayla Aulia Qisthy
Nasywa Aulia Zahra

Siti Rahmawati

Vivilian Angel

Regita Winda Safitri
Shella Amanda

Ginna Nourinadithana Febriyanti
Bening Diana Putri
Maulidya Chandra Pandini
Fitri Adil Nilamsari

100 86 87 88|87 =>A
100 86 89 89|88 => A
100 86 86 87|86 => A
100 86 86 87|86 => A
100 86 85 88|87 =>A
100 86 85 85|85 =>A
100 86 82 83(84 => A-
100 86 83 8484 => A-
100 86 88 89(88=>A
100 86 83 86(85=>A

92 86 86 88(87=>A
100 86 84 85(85=>A
100 86 89 89(88=>A
100 86 91 91(90=>A
100 86 84 85(85=>A
100 86 85 85(85=>A
100 86 84 84(85=>A
100 86 88 89|88 => A
100 86 88 88|87 =>A
100 86 86 87|86 => A
100 86 88 90|88 =>A
100 86 89 90|89 => A
100 86 90 91189=>A
100 86 84 85|85 =>A
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